
 

Mateřská škola U Nové školy

IČ: 709 204 01

U Nové školy 637

190 00 Praha 9

2astoupena—
(dále jen „Objednatel“)

Josef Činčera

IČ: 636 121 60

 

(dále jen „Zhotovitel„)  (společně dále také jen „Účastnící“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU () Dim

. dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva“)

Stránka 1 Z 4 



1. Předmět smlouvy (dále jen „Dílo“)

Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovení tohoto blíže specifikovaného nábytku:

. Zákryt komína

0 Cena: 1 900,- Kč

Skříňka s dvířky do sestavy

0 Rozměry v cm: 750 x 600 x 420

o 2 Ks

0 Cena celkem: 4 700,- Kč

. Skříňka s roletou do sestavy

0 Rozměry V cm: 1150 x 600 x 420

0 Cena: 5 900,- Kč

. Skříňka 3 dveřová do sestavy

0 Rozměry V cm: 1150 x 1200 x 420

0 Cena: 5 700,- Kč

. Skříňka ke kuchyňské lince

0 Rozměry V cm: 1300 x 900 x 420

0 Cena: 3 232,— Kč

0 1 Ks

o Skříňka 3 dveřová pod nástěnku

0 Rozměry v cm: 750 x 1500 x 370

0 Cena: 5 250,- Kč

. Skříň s posuvnými dveřmi

0 Rozměry V cm: 1900 x 1200 x 670

0 Cena: 7 900,- Kč

. Nástavec na skříň s posuvnými dveřmi

0 Rozměry v cm: 1050 x 1200 x 670

0 Cena: 4 992,- Kč

. Skříň s posuvnými dveřmi

0 Rozměry V cm: 1900 x 1600 x 550

0 Cena: 7 400,- Kč

. Nástavec na skříň 5 posuvnými dveřmi

0 Rozměry V cm: 1050 x1600 x 550

0 Cena: 5 600,- Kč

. Skříň nad sedací soupravu

0 Rozměry V cm: 900 x 1000 x 650

o 2 Ks

0 Cena celkem: 7 926,- Kč

. Kontejner 3 šuplaty

0 Rozměry V cm: 570 x 585 x 430

0 Cena: 2 800,- Kč

. Otevřená skříňka do třídy

0 Rozměry v cm: 1700 x 600 x 240

0 Cena: 2 900,- Kč

. Stolek do třídy

0 Rozměry V cm: 1200 x 600 x 580

0 Cena: 2 500,- Kč

Součástí předmětu této Smlouvy je doprava a instalace zhotoveného nábytku V místě

určení.

II. Čas a místo plnění

Stránka 2 Z 4



Nábytek bude zhotoven a instalován u Objednatele nejpozději do 31.12. 2017 na

adrese U Nové školy 6:37, 190 00 Praha 9. Přesný termín instalace bude upřesněn na základě

písemné dohody mezi Účastníky.

O předání a převzetí výše specifikovaného Díla bude Účastníky vyhotoven předávací

protokol.

III. Povinnosti Účastníků

Zhotovitel je povinen zhotovit nábytek uvedený v článku I. a V dohodnuté lhůtě jej

dodat na místo určení a nainstalovat jej. Materiál, ze kterého bude nábytek zhotoven, dodá

Zhotovitel a je zahrnut V ceně Díla.

Pro případ prodlení na straně Zhotovitele má Objednatel právo na smluvní pokutu ve

výši 0,05% z celkové ceny za každý započatý den prodlení.

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost knaplnění

předmětu Smlouvy. Objednatel poskytne Zhotoviteli potřebné informace a podklady

související s předmětem této Smlouvy.

IV. Cena a způsob placení

_ Celková cena za Dílo, tj. zhotovení nábytku, jeho dopravu a instalaci,

zahrnuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému

provedení díla aje stanovena částkou ve výši 68.700,- Kč včetně 21% DPH.

Platba bude realizována jednorázově po předání Díla, na základě faktury vystavené

Zhotovitelem mající náležitosti daňového dokladu se splatností do patnácti (15) dnů ode dne

vystavení. Faktura bude Objednateli předána při předání Díla. Objednatel se zavazuje

zailatit celou částku za Dílo na bankovní účet Zhotovitele—dený

V. Další ujednání

Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma Účastníkům částečně nebo

úplně znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tom bez

zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění

této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro Účastníka, který se porušení smlouvy v

tomto bodě nedopustil.

Každý z Účastníků je oprávněn od této Smlouvy odstoupit V případě jej ího

podstatného porušení druhým Učastníkem. Za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem se

považuje zejména:

a. jestliže Zhotovitel neprovádí Dílo dohodnutým způsobem a tento postup vede zjevně

k vadnému plnění,

b.: jestliže dosavadní výsledek provádění Díla vede zjevně k vadnému plnění,

Stránka 3 z 4



c. jestliže je Zhotovitel v prodlení s předáním Díla podle této Smlouvy trvajícím déle než

30 kalendářních dnů.

Za podstatné porušení této Smlouvy Objednatelem se považuje zejména:

a. jestliže je Objednatel v prodlení s převzetím díla trvajícím déle než 30 kalendářních

dnů,
"

b. jestliže je Objednatel i přes urgence Zhotovítele v prodlení s úhradou faktury trvajícím

déle než 30 kalendářních dnů.

Objednatel má právo na odstoupení od Smlouvy, jestliže vše bude mít neodstranitelné
» vady, které brání jejímu řádnému užívání.

Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze
smlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
této smlouvy.

Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací,
které nemohly být předvídáný nebo které si Objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu
prováděných prací bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí
jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

VI. Závěrečná ustanovení

Změna této Smlouvy je možná jen písemnými dodatky.

Tato Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č.

89/2012 Sb., občanský zákoník.

Práva z odpovědnosti za vady díla se dále řídí ustanovením 52615 občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každý ?. Účastníků obdrží po
jednomÚčasíníci .si Smlouvu přečetli, Souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu
připojují své podpisy. *

„, , lÍ/
. .

__ .;) 7M ,
„ < „a,-f? /_. -V Praze dneÁ! Á'XÚ // V Praze dne *.'/5; ”r’ ( '( zz

, Objednatel
Zhotovitel

MŠ u Nové školy Josef Činčera

Mateřská škola U Nové škol

    


